
       Uchwała Nr 347/XXXVI/2021 

           Rady Gminy Gostynin 

                                                                   z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Inwentaryzacyjnej do spraw komunalizacji mienia gminnego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                           

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834)  oraz  art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191;                          

zm. : Dz. U z 1990 r. Nr 43, poz. 253 i Nr 92,  poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151,  z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 

r. Nr 40, poz. 180, z 1994r. nr 1, poz. 3 i nr 65, poz. 285, z 1996 r.  Nr 23, poz. 102,  z 1997 r.  Nr 106, poz. 496               

i Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, z 2017 r. poz. 653 oraz z 2020 r. poz. 

462) Rada Gminy Gostynin uchwala  co następuje :   

 
                       §1   

 
Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną do spraw komunalizacji mienia na rzecz Gminy Gostynin  
w składzie :    
       
1. Renata Kędzierska    
2. Roman Murawski 
3. Janusz Brudnowski 

 
                                                                      §2 

 
Funkcję przewodniczącego w/w komisji powierza się Renacie Kędzierskiej. 
 
                                                                             §3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 
 
                                                                             §4  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

                 Renata Kędzierska 

 
 
 
 
 
 
 

  



Uzasadnienie 

 
 

W związku z koniecznością objęcia komunalizacją nieruchomości służących wykonaniu zadań własnych gminy, 

które to nieruchomości nie zostały dotąd objęte procesem komunalizacji, wymaganym jest powołanie komisji 

inwentaryzacyjnej w celu zakończenia spraw komunalizacji mienia państwowego. 

W tym celu powołana jest Komisja Inwentaryzacyjna do sporządzania wykazów, kart komunalizacyjnych oraz 

dokumentacji niezbędnej w celu komunalizacji nieruchomości na rzecz Gminy Gostynin. 

 
 
 
 
 

 


